
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023 г. Лесозаводск № 54-НПА

Об утверждении перечня специализированных 
площадок для выгула и дрессировки 
домашних животных на территории 
Лесозаводского городского округа

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправлении в Российской Федерации», от 27.12.2018 № 498-ФЗ
«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» администрация Лесозаводского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специализированных площадок для выгула 
и дрессировки домашних животных на территории Лесозаводского городского 
округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа 
Карташова А.Н.

Глава Лесозаводского городского округа К.Ф. Банцеев



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Лесозаводского городского округа 
от 19.01.2023 № 54-НПА

Перечень
специализированных площадок для выгула и дрессировки 

домашних животных на территории Лесозаводского городского округа

№ 
п/п

Кадастровый номер Местоположение
Площадь 
участков 

(кв.м)

Специализированные площадки для выгула домашних животных

1 25:30:010103:3155

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. 
Участок находится примерно в 43 м по направлению на север 
от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, 
г. Лесозаводск, ул. Мира, д. 6

7895

2 25:30:010106:4707

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. 
Участок находится примерно в 110 м от ориентира по 
направлению на север. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Домостроительная, д. 5

2675

'У
э 25:30:020302:3637

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир здание. 
Участок находится примерно в 4 м от ориентира по 
направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Камышовая, д. 2

587

4 25:30:020401:5827

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир здание. 
Участок находится примерно в 27 м от ориентира по 
направлению на север. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г Лесозаводск, ул. Урицкого, д. 18

7607

5 25:30:020101:10625

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир дом. 
Участок находится примерно в 18 м от ориентира по 
направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Спортивная, д. 1

2379

6 25:30:020101:10626

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир здание. 
Участок находится примерно в 48 м от ориентира по 
направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Будника, д. 76а'

1656

Специализированная площадка для дресенровки домашних животных

1 25:30:020102:3975

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Ориентир жилой 
дом. Участок находится примерно в 724 м от ориентира по 
направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 
Приморский край, г. Лесозаводск, ул. 2-я Гагарина, д. 1

3 127


